
  

 

 

                  

１、実施日   

2021 年４月１日（木） 

 

２、概要   

現在、１日４往復（８本）を設定していますが、今回の改正に伴って２往復（４本）の設定となりま

す。また運賃については、片道運賃の区間設定と金額を見直します。なお、往復割引乗車券について

は、発売を終了させていただきます。 

 

３、改正後のダイヤ 

「発」…乗車のみ 「着」…降車のみ 

■新潟⇒富山 ■富山⇒新潟 

停留所/運行会社 
2 便 4 便 

新潟交通 富山地鉄 

万代シテイバスセンター 発 7:50 18:10 

新潟駅前 発 7:55 18:15 

鳥原 発 8:15 18:35 

巻・潟東 発 8:25 18:45 

三条・燕 発 8:33 18:53 

栄 発 8:37 18:57 

長岡北 発 8:50 19:10 

木田 発 9:53 20:13 

黒部 着 10:56 21:16 

魚津 着 11:03 21:23 

滑川 着 11:11 21:31 

西上袋 着 11:28 21:48 

富山市民病院前 着 11:31 21:51 

総曲輪 着 11:36 21:56 

富山市役所前 着 11:37 21:57 

富山駅前 着 11:39 21:59 
 

停留所/運行会社 
1 便 3 便 

富山地鉄 新潟交通 

富山駅前 発 7:40 17:10 

富山市役所前 発 7:42 17:12 

総曲輪 発 7:43 17:13 

富山市民病院前 発 7:48 17:18 

西上袋 発 7:51 17:21 

滑川 発 8:09 17:39 

魚津 発 8:18 17:48 

黒部 発 8:26 17:56 

木田 着 9:27 18:57 

長岡北 着 10:30 20:00 

栄 着 10:43 20:13 

三条・燕 着 10:47 20:17 

巻・潟東 着 10:55 20:25 

鳥原 着 11:05 20:35 

新潟駅前 着 11:25 20:55 

万代シテイバスセンター 着 11:30 21:00 
 

 

 

2021 年 2 月 25 日 

新潟交通株式会社 

 

【富山線】４/１ ダイヤ改正（減便）と運賃改定について 

 

新潟交通（株）・富山地方鉄道（株）では、新型コロナウイルスの感染拡大の影響で移動需要が

減少していることから、2021 年４月１日（木）より高速バス「新潟－富山線」のダイヤを改正し

ます。合わせて、運賃を改定させていただきます。 

NIIGATA KOTSU News Release 



  

 

 

４、改定後の運賃（片道） 

 万代シテイバスセンター 

新 潟 駅 前 

鳥 原 

巻 潟 東 

三 条 燕 

栄 

長 岡 北 

木 田 

黒 部 ～ 

富 山 駅 前 

大 人 4,900 円 4,300 円 3,000 円 

小 人 2,450 円 2,150 円 1,500 円 

 

※ 往復割引乗車券は、３月 31 日運行分を持ちまして発売を終了させていただきます。往路を 3 月、

復路を 4 月にご利用の場合は、片道ずつの発売となります。 

 

５、本件に関するお問い合わせ 

新潟交通 高速バス予約センター TEL 025-241-9000（年中無休 9：00～18：30） 


